
Република Србија 
Универзитет у Нишу 
Медицински факултет   
18 000 Ниш,Булевар др Зорана Ђинђића 81 
Интернет страна наручиоца:www.medfak.ni.ac.rs 
Врста наручиоца: високо образовање-8542 

 
 

ДОПУНА ТЕХНИЧКЕ СПЕЦИФИКАЦИЈЕ РАДОВА ЗА 
ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ  ЈН02/13 

 
 
Поштовани,  
 
Достављамо Вам предмер радова са појашњењима и скицом за јавну набавку мале 
вредности радова ЈН 02/13- Радови на реконструкцији (45454000) - извођење грађевинско 
занатских радова на изради надстрешнице за смештај угља, те Вас обавештавамо да 
достављени предмер радова користите за припремање и достављање понуда. 
Приговор за појашњење доставили су следећи понуђачи: Ведеком Ниш и Грађевинар 
Лесковац. 
     
 
У Нишу, 24.07.2013           Драгана Радисављевић, референт 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 

Predmer radova  
izrada nadstrešnice za smeštaj uglja 

 
 
1.poz. Sečenje i razbijanje betona prosečne debljine 15 cm sa iskopom temeljne stope i odvozom šuta na 
deponiju. Dimenzija stope 60/60/60 cm. Obračun po komadu. 
      kom.    10,00  x  =  
 
2. poz Nabavka materijala i ugradnja betona MB30 u temeljne stope. U cenu uračunati i ugradnju anker ploč
montažu čeličnih stubova koji se posebno obračinavaju.  
  Obračun po m3 ugradjenog betona 
      m3  2,16 x  =  
 
3. poz. Nabavka materjala i izrada rešetke krovne konstrukcije od čeličnih kutijastih  
profila, dim. kao u statičkom proračunu. Čelične profile spoiti zavarivanjem.  
Materjal predhodno odmastiti i zaštititi minijumom crvene boje u dva premaza. Nakon.  
Završetka oštećenu zaštitnu boju popraviti i konstrukciju obojiti emaj lakom u sivoj boji 

Obračun po kg. ugrađenog čeličnog profila. 
kg. 2.800,00 x  =  

 
4. poz. Nabavka materjala i pokrivanje nadstrešnice plastificiranim čeličnim limom  
TR 35/200 d=0,6 mm preko čeličnih rožnjača, samorezujućim vijcima sa  
kapom i podmetačem od PVC-a ili gume.  

Obračun po m2 pokrivene nadstrešnice. 
      m2  95,00 x  =  
 
5.poz. Nabavka materijala, izrada i montaža horizontalnog oluka od plastificiranog lima, razvijene širine 
d=33mm. debljina lima 0,6mm. 

Obračun po m2 montiranog oluka. 
      m2    20,00 x  =  
 
6.poz. Nabavka materijala, izrada i montaža vertikalnog oluka od plastificiranog lima, razvijene širine d=44
debljina lima 0,6mm. 

Obračun po m1 montiranog oluka. 
      m1  5,00 x   =  
 
7.poz.  Nabavka materijala,izrada i montaža sampleha od plastificiranog lima RŠ=25cm. 

Obračun po m1 ugrađenog sampleha. 
      m1  20,00 x  =  
 
8.poz. Nabavka materijala,izrada i montaža opšivki od plastificiranog lima RŠ=40 cm. 

Obračun po m1 opšivenog lima. 
      m1  25,00 x  =  
 



9. poz. Nabavka i ugradnja fluo svetiljki 2x36 W,u cenu uračunata i izrada instalacije provodnikom PPY 3*
mm2 prosečne dužine 15m. U cenu uračuniti serijskog OG prekidača. 

Obračun po kom. ugrađene svetiljke. 
      kom.    3,00  x  =  
 
 
             SVEGA 
             ------------------------------------------------------ 
                                                                    PDV 20% 
             ------------------------------------------------------ 
            UKUPNO 
                                                                    ------------------------------------------------------ 
 
 
 
    PONJUĐAČ RADOVA 
 
    ___________________ 
    predstavnik ponjuđača  

 
 

 
 


